[bookmark: Bt]
区卫生健康委关于公布基层级名医堂试点建设
评审结果的通知

有关医疗卫生机构：
    根据《市卫生健康委等8部门关于印发天津市名医堂试点建设方案的通知》（津卫中〔2023〕34号）和《市卫生健康委等8部门关于做好名医堂试点建设相关工作的通知》（津卫中〔2023〕35号）要求，经专家评审，区卫生健康委党委2023年8月3日第71次会议研究，确定试点建设基层级名医堂26个。现予以公布。

附件：天津市滨海新区基层级名医堂试点建设评审结果

 2023年9月12日
（联系人：张佩娴；联系电话：65305843）
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

附件

天津市滨海新区基层级名医堂试点建设
评审结果

	序号
	名医堂试点建设单位
	名医堂负责人

	1
	天津市第五中心医院
	陈自雅

	2
	天津市滨海新区大港医院
	李瑞环

	3
	天津市滨海新区中医医院
	古恩鹏

	4
	天津市滨海新区中医医院
	耿连岐

	5
	天津市滨海新区汉沽中医医院
	李振海

	6
	天津市滨海新区大港中医医院
	修颖

	7
	天津市滨海新区海滨人民医院
	肖增栋

	8
	天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心
	孟德勇

	9
	中新天津生态城社区卫生服务中心
	田文静

	10
	天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心
	杨春华

	11
	天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心
	刘静

	12
	天津市滨海新区北塘街欣嘉园蓝卡社区卫生服务中心
	郭静

	13
	天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心
	许连呈

	14
	天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心
	李雪波

	15
	天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心
	张海英

	16
	天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心
	吴江

	17
	天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心
	李霞

	18
	天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心
	王朝旭

	19
	天津市滨海新区新北街蓝卡社区卫生服务中心
	吴崇典

	20
	天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心
	魏媛媛

	21
	天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心
	侯方

	22
	天津市滨海新区大华医院
	王书贞

	23
	天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心
	郭海燕

	24
	天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心
	郑彤

	25
	天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心
	王胜香

	26
	天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心
	靳国良

—3 —